
ZARZĄDZENIE NR 0050.50.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: 154DE219-A9E0-49E4-AA7A-0F85522A5FDA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

710 Działalność usługowa  4.100,00 4.100,00 

71005 Prace geologiczne 
(nieinwetycyjne) 

  4.100,00 

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

 i opinii 

OL  4.100,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji  
i kartografii 

 4.100,00  

4300 Zakup usług pozostałych OL 4.100,00  

750 Administracja publiczna  42.130,00 42.130,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

 8.500,00 41.900,00 

4210 Zakup materiałów  
i wyposażenia 

HJ  41.900,00 

4300 Zakup usług pozostałych HJ 8.500,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

 33.412,00  

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

 i opinii 

SD 33.400,00  

4430 Różne opłaty i składki FnII 12,00  

75095 Pozostała działalność  218,00 230,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

FnII  230,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe FnII 218,00  

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 1.300,00 1.300,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów 
 i dróg 

 1.300,00 1.300,00 

4270 Zakup usług remontowych JD 1.300,00  

Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.50.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 154DE219-A9E0-49E4-AA7A-0F85522A5FDA. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych JD  1.300,00 

   Razem wydatki 47.530,00 47.530,00 

 

Id: 154DE219-A9E0-49E4-AA7A-0F85522A5FDA. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną:

-w rozdziale 71005 na pokrycie kosztów sporządzenia opinii geotechnicznej dla nieruchomości

stanowiących własność Gminy;

-w rozdziale 75022 na zakup systemu nagłośnienia i nagrywania obrad sesji rady gminy;

-w rozdziale 75023 na pokrycie wydatków związanych z roznoszeniem decyzji podatkowych

(składki na ubezpieczenia społeczne);

-w rozdziale 90015 na pokrycie kosztów demontażu oświetlenia ulicznego.

Id: 154DE219-A9E0-49E4-AA7A-0F85522A5FDA. Podpisany Strona 1




